
Starts and Results: - Juveniles 0* Preliminar · 2009,2017 (CDT (OPEN)) - Día: 2017-10-08 Pista: Pista 1

Juez E: [MA] Marta Gutierrez-Ambrossi Robles
Juez C: [MA] Soledad Saez Quintana
Juez M: [MA] Blanca Martinez-Vara del Rey Novales

Premios:
Entrega:
Hora entrega:

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez E

Ranking
Juez C

Ranking
Juez M

Ranking
Porcentaje

1

FRANCESKO KISS  - -
| | - | - x - x -

Blanca Ordóñez Gebus
MA

67.188
1

66.719
1

64.063
1

65.990

2

DONALD  - -
| | - | - x - x -

Yasmin Fecke Robles
MA

64.531
2

64.688
2

62.344
2

63.854


